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60.963 Sursee - Mauensee - Kottwil - Ettiswil - Willisau N63 &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 29. Dezember 2023

®-®ohne 29.3.

->

Luzern ab
Sursee an

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Kotten
Sursee, Holzacherstrasse
Mauensee, Breiten
Mauensee, Schloss
Mauensee, Dorf
Kottwil, Seewagen
Kottwil, Dorf
Kottwil, Zuswil
Ettiswil, Surseestrasse
Ettiswil, Post
Ettiswil, Oberdorf
Alberswil, Burgrain
Willisau, Widenmatt
Willisau, Feldli
Willisau, Bahnhof
Willisau, Postplatz
Willisau, Schlossfeld
Willisau, Geissburg
Willisau, Zehntenplatz
Willisau, Schliisselacher
Willisau, Zopfmatt

# 1’Kappelimatt b. Willisau

930

0130
0156

0200
0201
0202
0203
0204
02 05
02 06
0207
0208
0209
0210
0212
0213
0214
0216
0217
0219
0220
0222
0223
02 25
0226
02 26
0227

932

02 30
02 56

0300
0301
0302
0303
0304
03 05
03 06
0307
0308
0309
0310
0312
0313
0314
0316
0317
0319
0320
0322
0323
0325
0326
0326
0327

934

0330
03 56

04 00
0401
0402
0403
0404
04 05
04 06
0407
0408
0409
0410
0412
0413
0414
0416
0417
0419
0420
0422
0423
04 25
0426
04 26
0427
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A1
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Kappelimatt b. Willisau
Willisau, Zopfmatt
Willisau, Schliisselacher
Willisau, Friedhof
Willisau, Leuenplatz
Willisau, Bahnhof
Willisau, Feldli
Willisau, Widenmatt
Alberswil, Burgrain
Ettiswil, Oberdorf
Ettiswil, Post
Ettiswil, Surseestrasse
Kottwil, Zuswil
Kottwil, Dorf
Kottwil, Seewagen
Mauensee, Dorf
Mauensee, Schloss
Mauensee, Breiten
Sursee, Holzacherstrasse
Sursee, Kotten

Sursee, Bahnhof

Sursee ab
Luzern an

931

0230
0230
0231
0232
0233
0236
0237
0238
0240
0241
0244
02 45
02 46
0247
0248
0249
0250
0251
0252
0253
0255

0301
0325

933

0330
0330
0331
0332
0333
0336
0337
0338
0340
0341
0344
03 45
03 46
0347
0348
0349
0350
0351
0352
0353
0355

0401
04 25

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen
Automobil Rottal AG
ARAG, 6017 Ruswil

€041 496 96 96
www.rottal.ch
rottal@eurobus.ch
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